
Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r. 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O     WYNIKU    PRZETARGU   NIEOGRANICZONEGO   

dot. zamówienia nr ZOM/KP/4/20 
na Opróżnianie koszy na terenie m.st.  Warszawy 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
 
część I  
AG-Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa, cena ofertowa /brutto/: 3.516.821,00 zł 

 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 100,00 100,00 

12 
Wiesław Fabisiak, Usługi Transportowe, Porządkowe, Ogrodnicze 

Kacice 44, 06-100 Pułtusk 
99,49 99,49 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 99,21 99,21 

14 

Konsorcjum firm: Daniel Mróz – lider, 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk 

Stary Mystkówiec  55, 07-206 Somianka 

98,62 98,62 

9 FAGUS sp. z o.o. , al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 85,78 85,78 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 84,85 84,85 

13 Zielony Świat Józef Jankowski , Budykierz 6a, 07-308 Poręba 82,65 82,65 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 82,43 82,43 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 36,56 36,56 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 32,24 32,24 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 26,62 26,62 

10 

Konsorcjum firm: 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider, EKO-BYŚ sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

23,59 23,59 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 16,35 16,35 

 
 
część II  

PU Anna Olkowska, ul. Topolowa 30 lok. 180, 03-138 Warszawa, cena ofertowa /brutto/: 2.184.329,00 zł 
 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

2 PU Anna Olkowska, ul. Topolowa  30 lok.  180, 03-138 Warszawa 100,00 100,00 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 99,99996 99,99996 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 85,70 85,70 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 84,98 84,98 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 71,37 71,37 

14 

Konsorcjum firm: Daniel Mróz – lider, 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk 

Stary Mystkówiec  55, 07-206 Somianka 

67,66 67,66 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 66,10 66,10 

5 

Konsorcjum firm: 

ART-SECURITY  sp. z o.o., sp. k.– lider, ART GROUP sp. z o.o.   

ul. Skwierzyńska  5, 04-853 Warszawa 

62,53 62,53 

9 FAGUS sp. z o.o. , al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 49,59 49,59 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 33,37 33,37 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 33,31 33,31 



10 

Konsorcjum firm: 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider, EKO-BYŚ sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

29,88 29,88 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 16,81 16,81 

12 
Wiesław Fabisiak, Usługi Transportowe, Porządkowe, Ogrodnicze 

Kacice 44, 06-100 Pułtusk 
oferta odrzucona 

 
część III 
FAGUS sp. z o.o., al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa, cena ofertowa /brutto/: 1.426.825,19 zł 

 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

9 FAGUS sp. z o.o., Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 100,00 100,00 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 99,583 99,583 

13 Zielony Świat Józef Jankowski , Budykierz 6a, 07-308 Poręba 99,581 99,581 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 99,35 99,35 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 83,50 83,50 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 78,51 78,51 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 67,04 67,04 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 39,05 39,05 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 38,82 38,82 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 32,09 32,09 

10 

Konsorcjum firm: 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider, EKO-BYŚ sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

31,73 31,73 

12 
Wiesław Fabisiak, Usługi Transportowe, Porządkowe, Ogrodnicze 

Kacice 44, 06-100 Pułtusk 
oferta odrzucona 

 
część IV 
Konsorcjum firm: Daniel Mróz – lider i Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk, Stary 

Mystkówiec 55, 07-206 Somianka, cena ofertowa /brutto/: 1.927.050,50 zł 
 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Nume
r 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

14 

Konsorcjum firm: Daniel Mróz – lider, 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk 

Stary Mystkówiec  55, 07-206 Somianka 

100,00 100,00 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 99,43 99,43 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 88,57 88,57 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 84,15 84,15 

9 FAGUS sp. z o.o., Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 71,37 71,37 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 68,82 68,82 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 64,38 64,38 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 64,27 64,27 

15 
Zakład Zieleni sp. z o.o., ul. Wólczyńska 133 bud. 7 lok. 115                                       

01-919 Warszawa 
62,16 62,16 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 57,63 57,63 

2 PU Anna Olkowska, ul. Topolowa  30 lok.  180, 03-138 Warszawa 40,37 40,37 

17 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami  w Warszawie  sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 70/14, 00-175 Warszawa 
26,16 26,16 

10 

Konsorcjum firm: 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider, EKO-BYŚ sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

23,95 23,95 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 14,46 14,46 

12 
Wiesław Fabisiak, Usługi Transportowe, Porządkowe, Ogrodnicze 

Kacice 44, 06-100 Pułtusk 
oferta odrzucona 

 



 
część V 

REMONDIS sp. z o.o., ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa, cena ofertowa /brutto/: 1.767.473,00 zł 
 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 100,00 100,00 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 99,72 99,72 

13 Zielony Świat Józef Jankowski , Budykierz 6a, 07-308 Poręba 86,79 86,79 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 86,45 86,45 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 86,12 86,12 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 84,17 84,17 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 78,17 78,17 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 77,49 77,49 

15 
Zakład Zieleni sp. z o.o., ul. Wólczyńska 133 bud. 7 lok. 115                                       
01-919 Warszawa 

71,27 71,27 

9 FAGUS sp. z o.o., Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 70,70 70,70 

10 

Konsorcjum firm: 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider, EKO-BYŚ sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

50,20 50,20 

2 PU Anna Olkowska, ul. Topolowa  30 lok.  180, 03-138 Warszawa 47,76 47,76 

17 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami  w Warszawie  sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 70/14, 00-175 Warszawa 
31,02 31,02 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 28,71 28,71 

 
 
część VI 
Konsorcjum firm: BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider i EKO-BYŚ sp. z o.o., ul. Arkuszowa 43, 

01-934 Warszawa cena ofertowa /brutto/: 2.044.499,00 zł 
 

− uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy, zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów  
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna liczba 
punktów 

10 
Konsorcjum firm: 
BYŚ Wojciech Byśkiniewicz – lider i EKO – BYŚ sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

100,00 100,00 

4 SUEZ Polska sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 99,61 99,61 

16 PARTNER Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa 95,72 95,72 

8 PPHU LEKARO Jolanta Zagórska, Wola Ducka 70A , 05-408 Glinianka 94,81 94,81 

7 FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 85,10 85,10 

5 

Konsorcjum firm: 

ART-SECURITY  sp. z o.o., sp. k.– lider, ART GROUP sp. z o.o.   

ul. Skwierzyńska  5, 04-853 Warszawa 

83,13 83,13 

14 

Konsorcjum firm: Daniel Mróz – lider, 

Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk 

Stary Mystkówiec  55, 07-206 Somianka 

81,76 81,76 

3 POLSUPER sp. z o.o., ul. Krakowskie Przedmieście 4, 00-333 Warszawa 79,10 79,10 

9 FAGUS sp. z o.o., Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa 58,80 58,80 

1 AG – Complex sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 39,54 39,54 

6 REMONDIS sp. z o.o. , ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 39,20 39,20 

11 MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 32,46 32,46 
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